2024年 11月６日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役 社長執行役員 CEO 岩田 進

       （コード番号：3690）東証グロース

問合せ先  執行役員 CAO  栢木 秀樹

（TEL 06-4795-7500）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年９月期の配当予想につきまして、下記のとおり修正すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

(1) 配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想
7.60 7.60

(2024年８月５日発表)

今回修正予想

7.80 7.80

当期実績 0.00

前期実績

(2023年９月期)
0.00 7.40 7.40

(2) 修正の理由

当社は、将来の事業展開のための投資と健全な財務体質を維持するために必要な内部留保を確保したう

えで、連結株主資本配当率（ＤＯＥ）2.5％を目安に、安定的かつ継続的な利益配分を行うことを基本方針

としております。

当期（2024年９月期）の配当予想については、コスト削減に務めたこと等により親会社株主に帰属する

当期純利益は業績見通しを上回ることとなったため、期末連結株主資本は計画よりも増加することとなり

ました。つきましては、上記配当方針に従い、１株当たりの期末配当予想を 7.6円から 7.8円に増額修正

することといたしました。

以 上